Zgodnie z zapisami art.38 ust 4 Ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych z dnia 29.Stycznia 2004r.

Zamawiajgcy wprowadza zmiany w zapisach SIWZ, umowy ioferty zdnia 10.09.2010r.

Rozdziat 1. Pkt.4.2.

L.p.

1

2)

W SIWZ byto

Nazwa materiatu

Wegiel

ekogroszek

Wegiel

ekogroszek

Wegiel

ekogroszek

Wegiel

ekogroszek

Wegiel

ekogroszek

Wegiel

ekogroszek

Razem

W SIWZ powinno by¢
Rozdziat 1. Pkt.4.2.

Terminy dostaw

-do 01.10.20109r.

-do 15.11.20109r.

-do 17.12.2019r.

-do 10.01.2020r.

-do 12.02.2020r.

-do 19.03.2020r.

Jednos

tka

miary

tona

tona

tona

tona

tona

tona

tona

llos¢

30

30

30

30

15

15

150

Cena
jednostko
wa
(brutto) w
PLN

Wartosé¢ (brutto) w

PLN



Rozdziat 2.zatgcznik nr 1.

L.p.

1

Nazwa materiatu

/

Wegiel

ekogroszek

Wegiel

ekogroszek

Wegiel

ekogroszek

Wegiel

ekogroszek

Wegiel

ekogroszek

Wegiel

ekogroszek

Razem

W umowie byto( harmonogram dostaw)

Z atgczniknrl.

Wegiel

ekogroszek

Wegiel

ekogroszek

Wegiel

ekogroszek

-do 01.10.2020r.

-do

-do

-do

-do

-do

15.11.2020r.

17.12.2020r.

10.01.2021r.

12.02.2021r.

19.03.2021r.

Terminy dostaw

-do 01.10.20109r.

-do

-do

15.11.20109r.

17.12.20109r.

tona

tona

tona

tona

tona

tona

tona

Jednos

tka

miary

tona

tona

tona

5 6 7
30
30
30
30
15
15
150
llos¢ Cena
jednostko Wartos¢
wa (brutto) w
(brutto) w PLN
PLN
5 6 7
30
30
30



Razem

4 Wegiel
ekogroszek
5 Wegiel
ekogroszek
6
Rozdziat 2.

W umowie (harmonogram dostaw ) powinno by¢

Zatgcznik nrl

Nazwa materiatu

L.p.

1 2

1 Wegiel
ekogroszek

2 Wegiel
ekogroszek

3 Wegiel
ekogroszek

4 Wegiel
ekogroszek

5 , Wegiel
ekogroszek

6 Wegiel

ekogroszek

-do 10.01.2020r.

-do 12.02.2020r.

-do 19.03.2020r.

Terminy dostaw

-do 01.10.2020r.

-do 15.11.2020r.

-do 17.12.2020r.

-do 10.01.2021r.

-do 12.02.2021r.

-do 19.03.2021r.

tona

tona

tona

tona

Jednos

tka

miary

tona

tona

tona

tona

tona

tona

30
15
15
150
llosé Cena
jednostko
wa
(brutto) w
PLN
5 6
30
30
30
30
15
15

Wartosé
(brutto) w
PLN



Rozdziat 3. Pkt. 1.4 Zatgcznik

Razem

W ofercie byto

L.p.

Nazwa materiatu

Wegiel

ekogroszek

Wegiel

ekogroszek

Wegiel

ekogroszek

Wegiel

ekogroszek

Wegiel

ekogroszek

Wegiel

ekogroszek

Razem

Terminy dostaw

- do 02.10.2020r.

-do 15.11.2020r.

-do 19.12.2020r.

-do 14.01.2021r.

-do 23.02.2021r.

-do 26.03.2021r.

Rozdziat 3. Pkt. 1.4. Zatgcznik

W ofercie powinno by¢

tona

Jednos

tka

miary

tona

tona

tona

tona

tona

tona

tona

150

llosé

30

30

30

30

15

15

150

Cena
jednostko
wa
(brutto) w
PLN

Wartos¢
(brutto) w
PLN



W zwigzku z powyzszym zmianie ulegty zalgczniki

1)
2)

3)

Wegiel

ekogroszek

Wegiel

ekogroszek

Wegiel

ekogroszek

Wegiel

ekogroszek

Wegiel

ekogroszek

Wegiel

ekogroszek

Razem

SIwz
Umowa

Oferta

-do 01.10.2020r.

-do 15.11.2020r.

-do 17.12.2020r.

-do 10.01.2021r.

-do 12.02.2021r.

-do 19.03.2021r.

tona

tona

tona

tona

tona

tona

tona

Czerwona Goérka 1B, 2

30

30

30

30

15

15

150

6

Okfadu Gospodarf

“munalnejw tacznej
Gmina taczna / ZGK- Laczna

NIP: 663-18-67-303 Regon 2910;

Marek Wolkowie*
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